
 
 
 
 

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ 
ΤΙΜΗ 

ΜΟΝΑΔΟΣ 
ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΑΞΙΑ 

RACK + ACCESSORIES  

1 ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ & ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΟΠΤΙΚΗΣ ΙΝΑΣ ΜΕ ΜΕΤ. ΘΩΡ. 9/125μm 1950 (m)           2.50 €  4,875.00 € 

2 FIBER OPTIC PATCH PANEL 1U 19'' 12 ΙΝΩΝ SC/APC 10  (τεμ)         81.88 €  818.80 € 

3 FIBER OPTIC PATCH PANEL 1U 19'' 48 ΙΝΩΝ SC/UPC 1 (τεμ)      116.86 €  116.86 € 

4 FIBER OPTIC PATCH PANEL 1U 19'' 24 ΙΝΩΝ SC/UPC 1 (τεμ)         90.29 €  90.29 € 

5 SPLICE CASSETTE 2x12FIBER 20 (τεμ)           2.02 €  40.40 € 

6 SPLICE PROTECT COVER  13 (τεμ)           1.63 €  21.19 € 

7 SPLICE HOLDER FOR THERMO SPLICE PROTECTION 20 (τεμ)           0.62 €  12.40 € 

8 ΘΕΡΜΟΣΥΣΤΕΛΛΟΜΕΝΟ FOR ARC SPLICES 45mm 240 (τεμ)           0.20 €  48.00 € 

9 PIGTAILS SC/APC  9/125μm OS2 Green 120 (τεμ)           2.80 €  336.00 € 

10 PIGTAILS SC/UPC  9/125μm OS2 Blue 120 (τεμ)           2.80 €  336.00 € 

11 FIBER OPTIC PATCH CORD SC APC/LC UPC DUPLEX OS2 1m 10 (τεμ)         16.38 €  163.80 € 

12 FIBER OPTIC PATCH CORD SC UPC/LC UPC DUPLEX OS2 1m 10 (τεμ)          16.38 €  163.80 € 

13 ΤΕΡΜΑΤΙΣΜΟΣ ΟΠΤΙΚΗΣ ΙΝΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΜΕΘΟΔΟ FUSIONSPLIECE 240 (τεμ)           7.00 €  1,680.00 € 

14 ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΟΠΤΙΚΗ ΜΕ OTDR 240 (τεμ)           1.50 €  360.00 € 

15 ΠΟΛΥΕΣΤΕΡΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 847x636x300mm 4 (τεμ)      215.00 €  860.00 € 

16 ΒΑΣΗ ΧΑΛΒΑΝΙΖΕ 636x300  4 (τεμ)      100.00 €  400.00 € 

17 ΚΑΛΩΔΙΟ SFP 6A PE 915 (m)           1.80 €  1,647.00 € 

18 ΚΑΤΑΓΡΑΦΙΚΟ NVR 64CH DAHUA non PoE 12MP 320Mbps H265 1 (τεμ)      650.00 €  650.00 € 

19 SEAGATE SKYHAMW 6TB SAEGATE HARD DISK  1 (τεμ)      200.00 €  200.00 € 

20 CAMERA IP HFW5541T-ASE-0280B 2,8MM IP67 (EXTERNAL USE) 7 (τεμ)      160.00 €  1,120.00 € 

  

 
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΗΜΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, 
ΤΜΗΜΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
Λεωφόρος Ικάρου 66 (1ος Όροφος), Τ.Κ.  716 01,  
Νέα Αλικαρνασσός, Ηράκλειο Κρήτης 
Πληροφορίες: Μανόλης Κουτεντάκης 
Τηλ.: 2813 409 229, e-mail:manolis@heraklion.gr 

 
 

 
 
 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ  Δικτυακού Εξοπλισμού για της 
Ανάγκες του Παγκρητίου Σταδίου 

Κ.Α 15-7134.008 Προμήθεια Δικτυακού 
Εξοπλισμού για της Ανάγκες του Παγκρητίου 

Σταδίου» CPV:32580000-2 (Εξοπλισμός δικτύου 
δεδομένων) 

 

ΚΑΘΑΡΟ ΠΟΣΟ 15,159.54 € 

ΦΠΑ  3,638.29 € 

ΤΕΛΙΚΟ ΠΟΣΟ 18,797.83 € 
 



21 
CAMERA BULLET FULL-COLOR IP 2.8 LENS 4MP IP67, 30M LED DISTANCE 
BUILT IN MIC MICRO SD H265 Internal use 5 (τεμ)      100.00 €  500.00 € 

22 PATCH PANEL MUDULAR FTP 6p 4 (τεμ)         45.00 €  180.00 € 

23 ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΡΥΘΜΙΣΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΚΑΜΕΡΩΝ  12 (τεμ)         45.00 €  540.00 € 

ΑΞΙΑ 15,159.54 € 

ΦΠΑ 24% 3,638.29 € 

ΣΥΝΟΛΟ 18,797.83 € 

 
 
 
 

Ο Συντάκτης 

 

 

Κουτεντάκης Μανόλης 

Ο Προϊστάμενος 

 

 

Μοχιανάκης Κων/νος 

Η Δ/ντρια 

 

 

Δρόσου Ζαχαρένια 

 


